
Estado do Pará
Governo Municipal de Água Azul do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA AZUL DO NORTE

ATADE RECCEBIMENTO DE DOCUMENTOS PREGÃO PRESENCIAL 076/2014-000046

PROCESSO LICITATÓRIO N" 076/2014-000046

OBJETO: Serviço de torno mecânico, solda elétrica e mào-de-obra em veículos.

Aos 29 de Agosto de 2014, reuniu-se a Comissão de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA
AZUL DO NORTE, estando presentes o Pregoeiro e equipe de apoio, para proceder o recebimento de
documentação referente ao processo licitatório n° 076/2014-000046, na modalidade PREGÃO, que tem como
objeto a Serviço de torno mecânico, solda elétrica e mão-de-obra em veículos.. O recebimento da
documentação pendente, conforme consta na Ata de Habilitação do dia 27 de Agosto de 2014, a empresa
ROMES F E R K F U R A LACERDA-ME, inscrita no CNPJ n° 06.305.185/0001-29, representada neste ato pelo
Sr. ROMES FERREIRA LACERDA, incrito no CPF n° 449.299.512-91, apresentou a CERTIDÃO
NEGATIVA DE NATUREZA TRIBUTÁRIA em conformidade. A Comissão analisou o documento
apresentado, declarando o mesmo HABILITADO.
Para constar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos membros da Comissão e pelos representantes

presentes

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

FUNÇÃO NOME

Pregoeiro(a) ROGÉRIO ADRIANO DA SILVA

Equipe apoio MONICA DENISE CHRISTMANN

Equipe apoio JULIERMES DOS SANTOS OLIVEIRA

PARTICIPANTE(S) DO CERTAME

ROMES FERREIRA LACERDA-ME

A\ l, U.O A/,1 l.,S/V,CKNTRO,ÁGliA AZUL DONOK1K


		2015-04-27T11:08:36-0300
	ROGERIO ADRIANO DA SILVA:75596008249




